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Opis produktu

SKOROSZYT D.RECT PP A4 BEZ PERFORAC]I

ZOLTY 1szt

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy
Kod producenta
Kod EAN

Materiat

Format

Kod producenta
Kolor

Marka

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym

2,99 zt

2,43 zt

23 szt

009010
5907814633330
plastikowy

A4

009010

261ty

D.rect

0.1 kg
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Tytutem oferty jest "SKOROSZYT D.RECT PP A4 BEZ PERFORAC)I ZOLTY 1szt"
Kupujesz 1szt skoroszytu!

kolor z6tty

format A4, bez perforacji

przednia okfadka przezroczysta, tylna kolorowa
wykonany z tworzywa PP

wyposazony w wymienny pasek do opisu zawartosci
zaokraglone narozniki

metalowe spinki
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